ООО “ЗЕНОН – Светодиодные табло”
(495) 780-63-12, 998-59-69 E-mail: tablo@zenonline.ru
Электронные часы - термометр
Цвет индикации                                                                – красный или зеленый
Тип индикаторов (для моделей со знаками 100, 57 мм)  – 7-сегментная матрица
Тип индикаторов (для моделей со знаками 190,270 мм) – светодиоды
Для помещения                1 у.е.= 30 руб.
Модель
Отображаемая
информация
Высота
Цифр
(мм)
Габариты
(мм)
Цена
(у.е)
ZC-R57M Часы 57 250*105*55 143
ZC-R57MDT
Часы, минуты, число, месяц,
температура
57 360*380*55 250
ZC-R100M Часы, минуты 100 600*250*60 217
ZC-R100MT Часы, минуты, температура 100 600*250*60 233
ZC-R100MDT
Часы, минуты, число, месяц,
температура
100 680*500*60 404
ZC-R190LR Часы, минуты 190 750*265*60 299
ZC-R190LRT Часы, минуты, температура 190 750*265*60 328
ZC-R270LR Часы, минуты 270 1000*360*60 548
ZC-R270LRT Часы, минуты, температура 270 1000*360*60 582
Расшифровка наименования моделей:
R        – управление от ИК-пульта(пульт ДУ)
XXX    – высота знака часов, мм
Тип индикации:

Цветные (красный, зеленый, желтый)                1 у.е.= 30 руб.
Модель
Высота
знака
Кол-во
знаков
Габариты
(мм)
Разре-
шение
Тип
экрана
Цена
(у.е.)
ZS-10/120/DC120/RG 120 10 660*200*90 80*16 2 959
ZS-20/120/DC120/RG 120 20 1500*200*90 160*16 2 1309
ZS-30/120/DC120/RG 120 30 2000*200*90 240*16 2 1649
Возможно изготовление нестандартных изделий!
Все цены указаны с учетом НДС!
ООО “ЗЕНОН – Светодиодные табло”
(495) 780-63-12, 998-59-69 E-mail: tablo@zenonline.ru

Для улицы
Светодиодные                   1 у.е.= 30 руб.
Модель
Высота
знака
(мм)
Кол-во
знаков
Размер (ММ) *
Разрешение
(пиксел)
Тип
экрана
Цена
(у.е.)
ZS-12/70/LH60 70 12-16 930*150*115 96*7 1 661
ZS-18/70/LH60 70 18-24 1350*150*115 144*7 1 992
ZS-24/70/LH60 70 24-32 1770*150*115 192*7 1 1322
ZS-30/70/LH60 70 30-40 2200*150*115 240*7 1 1653
ZS -12/120/LH90 120 12-16 1800*220*115 96*8 1 918
ZS -18/120/LH90 120 18-24 2655*220*115 144*8 1 1377
ZS -24/120/LH90 120 24-32 3510*220*115 192*8 1 1836
ZS -30/120/LH90 120 30-40 4365*220*115 240*8 1 2295
ZS-10/190/LH60 190 10 1170*265*115 80*16 2 1025
ZS-12/190/LH60 190 12 1375*265*115 96*16 2 1230
ZS-14/190/LH60 190 14 1580*265*115 112*16 2 1435
ZS-16/190/LH60 190 16 1785*265*115 128*16 2 1641
ZS-18/190/LH60 190 18 1990*265*115 144*16 2 1846
ZS-20/190/LH60 190 20 2200*265*115 160*16 2 2051
ZS-22/190/LH60 190 22 2400*265*115 176*16 2 2256
ZS-24/190/LH60 190 24 2600*265*115 192*16 2 2461
ZS-26/190/LH60 190 26 2800*265*115 208*16 2 2666
ZS-28/190/LH60 190 28 3010*265*115 224*16 2 2871
ZS-30/190/LH60 190 30 3210*265*115 240*16 2 3077
ZS-12/300/LH60 300 12 3100*400*115 96*7 1 2943
ZS-14/300/LH60 300 14 3600*400*115 112*7 1 3433
ZS-16/300/LH60 300 16 4100*400*115 128*7 1 3924
ZS-18/300/LH60 300 18 4660*400*115 144*7 1 4414
ZS-20/300/LH60 300 20 5150*400*115 160*7 1 5105
ZS-22/300/LH60 300 22 5640*400*115 176*7 1 5595
ZS-24/300/LH60 300 24 6130*400*115 192*7 1 6086
ZS-26/300/LH60 300 26 6620*400*115 208*7 1 6576
ZS-28/300/LH60 300 28 7110*400*115 224*7 1 7067
ZS-30/300/LH60 300 30 7600*400*115 240*7 1 7558
ZS-10/350/LH90 350 10 4250*480*135 80*8 1 3733
ZS-20/350/LH90 350 20 8250*480*135 160*8 1 7666
ZS-30/350/LH90 350 30 12250*480*135 240*8 1 11600
ZS-10/420/LH60 420 10 2400*500*115 80*16 2 3248
ZS-12/420/LH60 420 12 2820*500*115 96*16 2 3897
ZS-14/420/LH60 420 14 3250*500*115 112*16 2 4547
ZS-16/420/LH60 420 16 3675*500*115 128*16 2 5196
ZS-18/420/LH60 420 18 4100*500*115 144*16 2 5846
ZS-20/420/LH60 420 20 4800*500*115 160*16 2 6496
ZS-22/420/LH60 420 22 4960*500*115 176*16 2 7145
ZS-24/420/LH60 420 24 5400*500*115 192*16 2 7995
ZS-26/420/LH60 420 26 5815*500*115 208*16 2 8648
ZS-28/420/LH60 420 28 6245*500*115 224*16 2 9294
ZS-30/420/LH60 420 30 6670*500*115 240*16 2 9977
ZS-12/700/LH90 700 12 5000*900*135 96*16 2 8960
ZS-24/700/LH90 700 24 9850*900*135 192*16 2 18120
ZS-30/700/LH90 700 30 12250*900*135 240*16 2 22600
Кластерные
Модель
Высота
знака
(мм)
Кол-во
знаков
Габариты (мм)
Разрешени
е (пиксель)
Тип
экрана
Цена
(у.е.)
ZS-16/750/С/70*40 750 16 6400*900*135 128*16 2 14366
ZS-20/750/С/70*40 750 20 8000*900*135 160*16 2 17980
ZS-30/750/С/70*40 750 30 12000*900*135 240*16 2 26966
Возможно изготовление нестандартных изделий по размерам заказчика!
Тип экрана  1 – режим вывода в одну строку
  2 – режим вывода в одну и в две строки
* - Размер приведен без учета креплений и информационного разъема и вывода питания

Офисные                  1 у.е.= 30 руб.
Модель
Число
валют
Высота
цифр
(мм)
Высота
часов
(м)
Габариты
(мм)
Цена
(у.е.)
ERB-0226C 2 20 20 510*360*40 309
ERB-0226/38 2 38 - 820*455*60 488
ERB-0226C/38 2 38 38 820*455*60 554
ERB-0225/57 2 57 - 920*655*60 536
ERB-0225C/57 2 57 57 920*655*60 712
ERB-0426C 4 20 20 470*655*60 478
ERB-0626C 6 20 38 675*655*60 648
ERB-1226C 12 20 38 947*655*60 910
ERB-1626C 16 20 38 1220*655*60 1086

Температура окружающей среды, С  – (-30 градусов)…(+50 градусов)
                      1 у.е.= 30 руб.
Модель табло
Кол-во
валют
Размеры, мм,
Шир*Выс
Высота
цифр,
мм
Расстояние
видимости,
м
Цена
(у.е.)
ERB0124/120_1 1 1100*400 120 30 380
ERB0224/120_1 2 1100*600 120 30 565
ERB0124/120 1 1100*400 120 30 603
ERB0224/120 2 1100*600 120 30 932
ERB0124/190 1 1600*500 190 70 800
ERB0224/190 2 1600*800 190 70 1370
ERB0124/270 1 2000*700 270 100 1150
ERB0224/270 2 1800*1200 270 100 2138

                      1 у.е.= 30 руб.
Модель табло
Кол-во
валют
Размеры, мм,
Шир*Выс
Высота
цифр,
мм
Расстояние
видимости, м
Цена
(у.е.)
ERB0124/120_1 1 1100*400 120 30 860
ERB0224/120_1 2 1100*600 120 30 1332
ERB0124/170 1 1500*600 170 50 1220
ERB0224/170 2 1500*800 170 50 1850
ERB0124/240 1 1600*600 240 80 1406
ERB0224/240 2 1600*1000 240 80 1968
ERB0124/270 1 2200*800 270 100 1888
ERB0224/270 2 2200*1200 270 100 3540
Двухсторонние с широким углом обзора
Толщина двухстороннего табло, мм    – 115

Температура окружающей среды, С     - (-30 градусов)…(+50 градусов)
                      1 у.е.= 30 руб.
Модель табло
Кол-во
валют
Размеры, мм,
Шир*Выс
Высота
цифр,
мм
Расстояние
видимости, м
Цена
(у.е.)
ERB0124/120_1/M 2 750*500 120 30 921
ERB0124/120/M 2 750*500 120 30 1140
ERB0124/170/M 2 1500*600 170 50 1312
ERB0124/240/M 2 1600*800 240 80 1650
ERB0124/270/M 2 1300*1000 270 100 1882
ERB0124/350/M 2 1500*1500 350 150 2850
Двухсторонние
Толщина двухстороннего табло, мм    – 115
Расположение информационных окон   – 2 столбца (покупка/продажа)
Количество цифр в окне      – 4

Высота
цифры,
мм
Яркость,
кд
Наличие
подсветки
Габаритный
размер, мм.
Расстоя
ние
видимос
ти, м.
Цена
(у.е.)
ZC-R4/190/LH60/2000 190 2 Нет 700*275*60 75 475
ZC-R4/190/LH60/2000/orc 190 2 Нет 850*275*60 75 490
ZC-R4/190/LH60/2000/orc-l 190 2 Есть 850*275*60 75 540
ZC-R4/240/LH60/2000 240 2 Нет 700*355*60 110 390
ZC-R4/240/LH90/3000 240 3 Нет 700*355*60 110 480
ZC-R4/240/LH60/2000/orc 240 2 Нет 900*355*60 110 405
ZC-R4/240/LH90/3000/orc 240 3 Нет 900*355*60 110 495
ZC-R4/240/LH60/2000/orc-l 240 2 Есть 900*355*60 110 455
ZC-R4/240/LH90/3000/orc-l 240 3 Есть 900*355*60 110 545
ZC-R4/270/LH60/2000 270 2 Нет 900*365*60 130 610
ZC-R4/270/LH90/3000 270 3 Нет 900*365*60 130 820
ZC-R4/270/LH60/2000/orc 270 2 Нет 1100*365*60 130 630
ZC-R4/270/LH90/3000/orc 270 3 Нет 1100*365*60 130 840
ZC-R4/270/LH60/2000/orc-l 270 2 Есть 1100*365*60 130 680
ZC-R4/270/LH90/3000/orc-l 270 3 Есть 1100*365*60 130 890
ZC-R4/310/LH60/2000 310 2 Нет 1000*420*60 150 672
ZC-R4/350/LH60/2000 350 2 Нет 1050*450*60 170 854
ZC-R4/350/LH90/3000 350 3 Нет 1050*450*60 170 1100
ZC-R4/350/LH60/2000/orc 350 2 Нет 1300*365*60 170 865
ZC-R4/350/LH90/3000/orc 350 3 Нет 1300*365*60 170 1120
ZC-R4/350/LH60/2000/orc-l 350 2 Есть 1300*365*60 170 915
ZC-R4/350/LH90/3000/orc-l 350 3 Есть 1300*365*60 170 1170